z'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE - CPPSD

Processo Seletivo Vestibulinho/UNIR-2015

EDITAL nº 013/2015/GR/UNIR, de 20 de novembro de 2015

ATO DE RETIFICAÇÃO Nº 002

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Discente – (CPPSD) da Fundação

Universidade  Federal  de  Rondônia  (UNIR),  considerando o  memorando  nº

221/2015/DCJP/UNIR de 27 de novembro de 2015, torna público a retificação nº 002

ao edital nº 013/2015/GR/UNIR de 20 de novembro de 2015, ANEXO I  – QUADRO

DE CURSOS E VAGAS, totalizando  2.110  vagas ofertadas no Processo Seletivo

Vestibulinho/UNIR-2015.

Onde se lê:

Ji – Paraná Engenharia Ambiental 05 anos Integral Bacharelado Reconhecido pela Portaria MEC 655 de 11/12/13 82

Leia-se:

Ji – Paraná Engenharia Ambiental 05 anos Integral Bacharelado Reconhecido pela Portaria MEC 655 de 11/12/13 20

Porto Velho, 30 de novembro de 2015.

Profª Drª Lilian Maria Moser
Coordenadora – CPPSD/UNIR

Profª. Drª. Maria Berenice Alho da Costa Tourinho
Reitora